EDITAL Nº 56/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Ricardo Antonio De

Marco, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado

preliminar em ordem alfabética dos candidatos aprovados, do processo seletivo para

ingresso no Programa de Pós-graduação Stricto Sensu – Mestrado em Biociências e

Saúde, decorrente do acordo firmado entre a Unoesc e o Centro de Excelência e Educação

do Nordeste Brasileiro (CEENB), de acordo com o edital nº 56/Unoesc-R/2024.

• Adriana Maria Rocha e Silva Dantas;

• Amanda Plácido da Silva Macêdo;

• Ana Carla Araujo Barbosa;

• Beatriz Afonso Ferreira Coelho Silton;

• Danielly Gonçalves Sombra Lima;

• David Felinto Sampaio;

• Diego Barbosa Belarmino;

• Edmar Mesquita Neto;

• Emílio Salviano Neto;

• Gita Soares de Alencar Ramalho;

• Helley Adamastor Ramalho Dias;

• Herbert Lima Mendes;

• Hugo Napoleão Cavalcanti Rolim;

• Indira Ravena Pereira Alves Fernandes Macedo;

• Ítalo Silva da Cruz

• Joao Igor Dantas Landim;

• João Igo Araruna Nascimento;

• Karen Teane Feitosa Sousa Santos;

• Kelsilene Farias de Lucena;

• Kyara Coeli Soares Ribeiro;

• Lucia de Fátima Silva de Oliveira;

• Luis Ruben Novo Cuba;

• Maria Grasiela Alves de Figueiredo Lima;

• Paulierica de Sousa Carvalho;

• Viviane da Fonsêca Felix.

•

Joaçaba/SC, 07 de outubro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco,

Reitor da Unoesc